1

嘉義高級中學第二十六屆教師會理監事會議第三次會議紀錄

一、時間：110 年 11 月 30 日星期二 12：10 ~ 13：00

二、地點：三樓會議室 紀錄：黃家展

三、出席人員：王嘉琪師、黃俊源師、林芳妃師、許栢紋師、洪瑞鼎師、楊韻平師、蔡梅枝師、黃

家展師、黃郁方師、賴美杏師、曾柏耕師、黃睛晏師、曾麗華師、單贏田師、劉佳鵑

師

四、討論議題：

（一）教學區禁止打籃球、排球，以免影響其他同學人生安全。

說明：如議題。

決議：請學務處向師生宣導，以為管教依據。

（二）教學區加裝監視器。

說明：如議題。

決議：請總務處辦理。

（三）考試全天禁用手機。

說明：如議題。

決議：校規仍有此項規定，教務處應多加宣導，並於當天公告於電視牆，讓老師在糾正時

有所依據。

五、臨時動議：

（一）段考巡堂確實執行。

（二）女廁清掃相關建議。

六、散會。13：00。